MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

CURSO DE ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA - NS

DELIBERAÇÃO Nº 1 / 2022 - CEAMS (11.51.05)

Nº do Protocolo: 23062.017015/2022-00
Belo Horizonte-MG, 06 de abril de 2022.

DELIBERAÇÃO CEAMB ? 01/22, DE 06 de ABRIL DE 2022.

Aprova a insƟtuição de Comissão Revisora para resultados de avaliações de Exames Especiais das
disciplinas Hidráulica I e Hidráulica II, da aluna Josiane Gonçalves Fonseca.

A PRESIDENTE DO COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA DO CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais e regimentais
que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO  os  arts.  79,  80  e  81  da  Resolução  CEPE  12/2007,  que  estabelece  as  normas
acadêmicas dos cursos de graduação do CEFET/MG;

CONSIDERANDO a decisão da 84ª Reunião de Colegiado do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária
do CEFET/MG, realizada em 04 de abril de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º ? Solicitar à Chefe do Departamento de Ciência e Tecnologia Ambiental o estabelecimento de
Comissão Revisora para revisar os resultados das avaliações Exames Especiais das disciplinas
Hidráulica I e Hidráulica II, da aluna Josiane Gonçalves Fonseca e realizados no 2o semestre de 2021.

Art. 2º ? Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Profa. Adriana Alves Pereira Wilken

Coordenadora do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária

(Assinado digitalmente em 06/04/2022 19:09 )
ADRIANA ALVES PEREIRA WILKEN

COORDENADOR - TITULAR
CEAMS (11.51.05)
Matrícula: 1019686

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2022, tipo: DELIBERAÇÃO, data de emissão: 06/04/2022 e o código de

verificação: dc503eaafe

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 22/07/2022 17:28

https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...